2.  Lloji i procedurës së prokurimit: “Shërbim konsulence” 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-03684-08-24-2021 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Studim projektim Unaza Spitallë - 

Currila” 

5. Fondi limit: 3.894.000 (tremilion e tetëqind e nëntëdhjetë e katër mijë) Lekë  

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 112 ditë.  

7. Afati i fundit për paraqitjen e kërkesave për pjesëmarrje:  

Data: 08.09.2021       Ora: 10:oo 

Vendi: mënyrë elektronike në faqen zyrtare të APP-së, www.app.gov.al